
 
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНЕ ОБ’ЄДНАННЯ № 5 МІСТА ХМЕЛЬНИЦЬКОГО  

ІМЕНІ СЕРГІЯ ЄФРЕМОВА  

 

Н А К А З   

 

31.05.2023 р.                                              Хмельницький                                        №    

 

Про випуск учнів 11-х класів із  школи  

та видачі свідоцтв  про здобуття повної 

загальної середньої освіти 

            

Керуючись ст. 40 Закону України «Про освіту», ст. 18 Закону України «Про повну 

загальну середню освіту», відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 

15.05.2023 р. N 563  «Про затвердження методичних рекомендацій щодо окремих питань 

здобуття освіти в закладах загальної середньої освіти в умовах воєнного стану в Україні», 

підпункту 1 пункту 1 розділу IV Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року N 367, на 

підставі річного оцінювання та рішення педагогічної ради школи від 31.05.2023 р. N 26    

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Випустити з навчально-виховного об’єднання № 5 міста Хмельницького імені Сергія 

Єфремова 55 учнів  11-х класів. 

2. Видати свідоцтво про здобуття повної  загальної середньої освіти  з відзнакою 

«Золота медаль» таким випускникам: 

- Драгомерецькій Софії Ігорівні 

- Ковальчук Руслані Сергіївні 

- Кучерявій Анні Володимирівні 

- Онофрійчук Юлії Володимирівні 

- Петренко Єві Олександрівні  

3. Видати свідоцтво про здобуття повної  загальної середньої освіти  з відзнакою 

«Срібна медаль» таким випускникам: 

- Говоровій Аліні Ліліанівні 

- Добровольській Софії Романівні 

4. Видати свідоцтво про здобуття повної  загальної середньої освіти таким випускникам 

11-А класу: 

1. Бойку Дем’яну Віталійовичу 

2. Боролюку Богдану Руслановичу 

3. Бресю Євгену Олеговичу 

4. Бугайову Нікіті Максимовичу 

5. Вєтровій Валерії Богданівні 

6. Волощуку Івану Степановичу 



7. Гатич Діані Андріївні 

8. Гринчуку Андрію Володимировичу 

9. Гурі Анні Вікторівні 

10. Гуранській Євгенії Віталіївні 

11.  Журавській Оленй Леонідівнй 

12. Корніюк Марині Сергіївні 

13. Лемішевській Софії Віталіївні 

14. Луговій Глорії Павлівні 

15. Наконечному Антону Олеговичу 

16. Пешехонову Павлу Сергійовичу 

17. Собку Артему Олександровичу 

18. Соколу Марку Романовичу 

19. Стахову Андрію Володимировичу 

20. Таралевичу Віталію Анатолійовичу 

21. Ткачук Дар’ї Вадимівні 

22. Хдейру Даніелю Самійовичу 

23. Чернієнку Владиславу Едуардовичу 

24. Яржемській Марії Олександрівні 

 

5. Видати свідоцтво про здобуття повної  загальної середньої освіти таким випускникам 

11-Б класу: 

1. Андарі Мадіні Вахідуллівні 

2. Аріону Артьому  Віталійовичуу 

3. Барановій  Єві  Сергіївні 

4. Березинець Єлизаветі  Едуардівніі 

5. Бухеру Андрію  Олеговичу 

6. Вольській  Богдані Анатоліївні 

7. Глуцькомц Андрію Ігоровичу 

8. Гнатюку  Олександру  Сергійовичу 

9. Гринчишенку Кірілу Анатолійовичу 

10. Джаман Наталії Михайлівні 

11. Діхтяру Назару Ігоровичу 

12. Ільченку Івану Віталійовичу 

13. Іщук Марії Ігорівні 

14. Кульбачному  Євгенію  Юрійовичу 

15. Мартинчук  Антоніні Олександрівні 

16. Надопті  Кирилу  Олеговичу 

17. Присяжному Тарасу Романовичу 

18. Раковій Вероніці Михайлівні 

19. Стецюку  Максиму  Олександровичу 

20. Трилю  Микиті  Сергійовичу 

21. Чернецькій Ользі Андріївні 

22. Чєрєнковій  Марії  Анатоліївні 

23. Чорній  Вікторії  Олександрівні  

 

6. Класним керівникам 11-А класу Кунділовській Т.В., 11-Б класу Кам’янецькій Т.А.: 



6.1. Зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в розділі «Зведений 

облік навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної ради». 

6.2. Оформити особові справи учнів. 

7. Секретарю школи Кньовець А.С. унести відповідні записи до алфавітної книги 

школи.  

8. Інженеру-електроніку Дідику Д.С. опублікувати даний наказ на офіційному сайті 

закладу освіти. 

9.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                        Андрій ЯКІВЧУК  

 

З наказом ознайомлені:                                                 А.Климчук   

Т.Кунділовська 

Т.Кам’янецька 

Д.Дідик 

А.Кньовець 


